



ALLE HALLENS BRUGERE

Ølholm 18.11.2012

Vedr.: FORBUD MOD VISNING AF VIASAT KANALER

Det er bestyrelsens vurdering at en ekstraudgift til Viasat på ca. 7400 kr./år for en tilladelse til at vise Viasat kanalerne på vores gamle 28" (offentlig visning) ikke svarer sig i forhold til en forventet meromsætning på 0 kr./år.

Det er derfor ikke tilladt at vise Viasat kanaler i offentligt forum i Langskovhallen.

Enhver som ikke kan respektere og overholde dette forbud, vil blive gjort ansvarlig for enhver konsekvens en evt. overtrædelse vil medføre overfor Langskovhallen.

På vegne af Langskovhallen

Pauli Danielsen
Formand

Hvilke kanaler kræver tilladelse til Offentlig Visning?

	TV3 Spændende underholdning på TV3 - TV3 byder på spændene underholdning som film, serier, familie programmer og meget mere.
	TV3+ TV3's søster kanal med endnu mere underholdning og sport - 3+ byder på spændene underholdning som film, serier, familie programmer og meget mere.
	TV3 Puls Mærk pulsen stige - God underholdning, medrivende sport, inspirerende livsstilsprogrammer, fede film og prisbelønnede serier. En kanal for både mænd og kvinder, der sætter pris på solidt indhold.
	TV2 Sport Danmarks største sportskanal - Wimbledon, Tour de France, Formel 1, VM-rally, dansk håndbold og ishockey, OL, cykel- og håndbold-VM og meget andet.
	TV2 Sport Premier League Premier League er verdens absolut bedste og seermæssigt mest populære. TV 2 SPORT Premier League. Kanalen sender 24 timer i døgnet alle 365 dage om året og dækker samtlige 380 kampe.
	MTV Verdens største musik & underholdningskanal for unge, sender i en dansk version med en 100 % lokal programflade - 24 timer i døgnet!
	Nickelodeon Børnenes egen danske tv-kanal med tegneserier som SvampeBob Firkant, Dora Udforskeren, Postman Per, Avatar og Koslænget.
	ViasatGolf Er du til Søren Kjeldsen og Thomas Bjørn? Eller Tiger Woods og Phil Mickelson? Hvad enten de danske golfstjerner blander sig i toppen på European Tour, eller verdensstjerne samles til British Open, så har du førsteparket hos Viasat. Over 1400 timers direkte golf om året.

Der er i bedste Viasat stil ikke nogen entydig svar på hvilke kanaler der kræver særlig tilladelse til Offentlig Visning (ekstra betaling)

Kanallisten til højre er hentet på Viasat.dk den 18. november 2012.

Samtidigt så indeholder prislisten (fra samme hjemmeside) disse kanaler:

Indhold

TV3, TV3+, TV3 PULS

TV 2 SPORT, TV 2 SPORT Premier League, TV 2 SPORT Premier league HD

Euronews , CNBC

Nickelodeon, Nick jr.

MTV

ViasatGolf

Viasat Nature, Viasat Crime, Viasat History, Viasat Explorer

Derfor gælder forbuddet mod visning af alle Viasat kanaler i offentligt forum i Langskovhallen.